

令和4年1月28日（令和4年2月16日）

国道26号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）

【工事設計書（公表資料）】

大阪国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）
工事地名	（自）大阪府堺市堺区北安井町1丁地先 （至）大阪府堺市堺区幸通地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年12月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年11月
2) 事務所名	大阪国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4251010027	1 4) 単価適用年月	2021年12月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年12月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	橋梁保全工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	245日間 自 令和 4年 1月29日 (当初) 至 令和 4年 9月30日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	堺市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 2 6 号	2 2) 処 分 費 等	1,128
		2 3) 公 告 日	令和 3年11月 5日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁保全工事			式	1		277,804,363			
橋梁付属物工			式	1		251,659,073			
縁端拡幅工（連結ビーム部）			式	1		251,659,073			
製作加工	鋼製ブラケット 各種	t	165.7	886,600	146,909,620				単-1号
製作加工	鋼製型枠 SM400A	t	4	781,000	3,124,000				単-2号
製作加工	定着プレート SS400	t	3.5	1,218,000	4,263,000				単-3号
ボルト・ナット	M12×35（SS400）（1N, 2W）溶融亜鉛めっき	組	2,371	27	64,017				単-4号
芯出し素地調整	コンクリート部	m2	167	33,640	5,617,880				単-5号
削孔	削孔径 42mm 平均削孔深さ 717mm	孔	32	7,334	234,688				単-6号
削孔	削孔径 42mm 平均削孔深さ 698mm	孔	96	7,334	704,064				単-7号
削孔	削孔径 42mm 平均削孔深さ 697mm	孔	64	7,334	469,376				単-8号
削孔	削孔径 42mm 平均削孔深さ 689mm	孔	32	7,334	234,688				単-9号

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
削孔		削孔径 32mm 平均削孔深さ 454mm	孔	32	4,699	150,368			単-10号
削孔		削孔径 32mm 平均削孔深さ 495mm	孔	120	4,699	563,880			単-11号
削孔		削孔径 32mm 平均削孔深さ 439mm	孔	128	4,699	601,472			単-12号
削孔		削孔径 32mm 平均削孔深さ 438mm	孔	64	4,699	300,736			単-13号
削孔		削孔径 32mm 平均削孔深さ 499mm	孔	24	4,699	112,776			単-14号
削孔		削孔径 32mm 平均削孔深さ 505mm	孔	24	5,531	132,744			単-15号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1620 (1N, 1W)	本	8	18,410	147,280			単-16号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1580 (1N, 1W)	本	104	18,100	1,882,400			単-17号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×2540 (1N, 1W)	本	2	23,600	47,200			単-18号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1940 (1N, 1W)	本	2	20,330	40,660			単-19号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×2500 (1N, 1W)	本	18	23,290	419,220			単-20号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1900 (1N, 1W)	本	18	20,030	360,540			単-21号

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1990 (1N, 1W)	本	2	20,480	40,960			単-22号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1760 (1N, 1W)	本	2	19,290	38,580			単-23号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1950 (1N, 1W)	本	18	20,170	363,060			単-24号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1720 (1N, 1W)	本	22	18,980	417,560			単-25号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×2490 (1N, 1W)	本	4	23,190	92,760			単-26号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1910 (1N, 1W)	本	4	20,090	80,360			単-27号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1980 (1N, 1W)	本	4	20,340	81,360			単-28号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1750 (1N, 1W)	本	4	19,170	76,680			単-29号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×2600 (1N, 1W)	本	4	23,840	95,360			単-30号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1890 (1N, 1W)	本	4	19,850	79,400			単-31号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D32×1920 (1N, 1W)	本	4	20,000	80,000			単-32号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×2240 (1N, 1W)	本	2	13,940	27,880			単-33号

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1320 (1N, 1W)	本	8	10,850	86,800			単-34号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1290 (1N, 1W)	本	88	10,700	941,600			単-35号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1780 (1N, 1W)	本	2	12,380	24,760			単-36号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×2210 (1N, 1W)	本	22	13,780	303,160			単-37号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1760 (1N, 1W)	本	8	12,260	98,080			単-38号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1700 (1N, 1W)	本	6	12,090	72,540			単-39号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1470 (1N, 1W)	本	2	11,420	22,840			単-40号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1670 (1N, 1W)	本	18	11,960	215,280			単-41号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1440 (1N, 1W)	本	22	11,270	247,940			単-42号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1750 (1N, 1W)	本	12	12,230	146,760			単-43号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1770 (1N, 1W)	本	2	12,300	24,600			単-44号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1460 (1N, 1W)	本	4	11,360	45,440			単-45号

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1300 (1N, 1W)	本	16	10,740	171,840			単-46号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×2320 (1N, 1W)	本	4	14,150	56,600			単-47号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1870 (1N, 1W)	本	4	12,630	50,520			単-48号
アンカー(縁端拡幅工)		PC鋼棒(B種1号) D22×1640 (1N, 1W)	本	4	11,860	47,440			単-49号
アンカー(縁端拡幅工)		DB SD345 D22×1230 (M20用 2N, 1W)	本	112	7,850	879,200			単-50号
アンカー(縁端拡幅工)		DB SD345 D22×2100 (M20用 2N, 1W)	本	20	9,920	198,400			単-51号
アンカー(縁端拡幅工)		DB SD345 D22×1610 (M20用 2N, 1W)	本	20	8,738	174,760			単-52号
アンカー(縁端拡幅工)		DB SD345 D22×2150 (M20用 2N, 1W)	本	4	10,040	40,160			単-53号
アンカー(縁端拡幅工)		DB SD345 D22×1630 (M20用 2N, 1W)	本	4	8,781	35,124			単-54号
アンカー(縁端拡幅工)		DB SD345 D22×2210 (M20用 2N, 1W)	本	4	10,260	41,040			単-55号
アンカー(縁端拡幅工)		DB SD345 D22×1570 (M20用 2N, 1W)	本	4	8,643	34,572			単-56号
間詰モルタル		無収縮モルタル	m3	28	495,900	13,885,200			単-57号

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調整モルタル		無収縮モルタル t=30mm	m2	78	36,070	2,813,460			単-58号
目地材		幅80mm×厚30mm ハックアップ 相当材	m	22	3,747	82,434			単-59号
目地材		幅70mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	3	3,795	11,385			単-60号
目地材		幅75mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	0.4	3,795	1,518			単-61号
目地材		幅83mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	0.8	3,844	3,075			単-62号
目地材		幅80mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	2	3,823	7,646			単-63号
目地材		幅78.5mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	2	3,823	7,646			単-64号
目地材		幅71.5mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	2	3,823	7,646			単-65号
緩衝材		SBR(スチレン・ブタジエンゴム) 400×23×870	枚	12	37,730	452,760			単-66号
緩衝材		SBR(スチレン・ブタジエンゴム) 400×23×850	枚	72	26,890	1,936,080			単-67号
シール材		△40mm×40mm 変性シリコン系シーリング(2成分形)	m	220	2,877	632,940			単-68号
高さ調整ボルト		M16×100（全ネ）溶融亜鉛めっき	本	336	383	128,688			単-69号

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
部材取付		鋼製ﾌﾟﾗｯｸﾄ	組	84	550,800	46,267,200			単-70号
部材取付		鋼製型枠	組	28	193,600	5,420,800			単-71号
炭素繊維ｼｰﾄ接着		1方向・中弾性 目付量300g/m2 引張強度2400N/mm2	m2	107	76,510	8,186,570			単-72号
橋梁補修工			式	1		2,570,652			
排水管移設工			式	1		2,570,652			
排水管撤去		VP φ 200A	m	98	2,274	222,852			単-73号
排水管設置		VP φ 200A	m	105	22,360	2,347,800			単-74号
構造物撤去工			式	1		16,678			
運搬処理工			式	1		16,678			
殻運搬		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	0.4	13,000	5,200			単-75号
殻処分		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	0.4	2,820	1,128			単-76号
現場発生品運搬		橋梁排水管、吊り金具	回	1	10,350	10,350			単-77号

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設工			式	1		23,557,960			
足場工			式	1		18,707,200			
足場		吊り足場	m2	1,580	11,840	18,707,200			単-78号
昇降設備工			式	1		3,997,000			
登り栈橋			箇所	7	571,000	3,997,000			単-79号
交通管理工			式	1		853,760			
交通誘導警備員			人日	64	13,340	853,760			単-80号
直接工事費			式	1		277,804,363			
共通仮設費			式	1		20,992,900			
共通仮設費			式	1		4,257,900			
技術管理費			式	1		1,528,900			
道路施設基本データ作成費			工事	1	50,750	50,750			単-81号

設計内訳書

工事名	国道 2 6 号堺高架橋（南安井町地区他）補強補修工事（橋梁補修）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋探査			m2	47	31,450	1,478,150			単-82号
現場環境改善費（率計上）			式	1		2,729,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		16,735,000			
純工事費			式	1		298,797,263			
現場管理費			式	1		64,360,000			
工事原価			式	1		363,157,263			
一般管理費等			式	1		45,572,737			
工事価格			式	1		408,730,000			
消費税相当額			式	1		40,873,000			
工事費計			式	1		449,603,000			

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一1号	製作加工	鋼製ﾌﾟﾗｯｸﾄ 各種	単位	t	数量	165. 7	単価	886, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縁端拡幅工鋼材（鋼製ﾌﾟﾗｯｸﾄ）製作費		SM490B 亜鉛メッキ（HDZ55）	t	1. 95	864, 700	1, 686, 165		
縁端拡幅工鋼材（鋼製ﾌﾟﾗｯｸﾄ）製作費		SM490A 亜鉛メッキ（HDZ55）	t	56. 85	858, 500	48, 805, 725		
縁端拡幅工鋼材（鋼製ﾌﾟﾗｯｸﾄ）製作費		SM400A 亜鉛メッキ（HDZ55）	t	106. 9	850, 700	90, 939, 830		
鋼材費（ロス分）		SM490B	t	1. 19	128, 800	153, 272		
鋼材費（ロス分）		SM490A	t	23. 09	121, 600	2, 807, 744		
鋼材費（ロス分）		SM400A	t	22. 57	111, 500	2, 516, 555		
計						146, 909, 291		
単価						886, 600	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一2号	製作加工	鋼製型枠 SM400A	単位	t	数量	1	単価 781, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
緑端拡幅工鋼材（鋼製型枠）製作費		SM400A 亜鉛メッキ（HDZ55）	t	1	781, 000	781, 000	
計						781, 000	
単価						781, 000	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一3号	製作加工	定着プレート SS400	単位	t	数量	1	単価 1, 218, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
緑端拡幅工鋼材（定着プレート）製作費		SS400 亜鉛メッキ（HDZ55）	t	1	1, 218, 000	1, 218, 000	
計						1, 218, 000	
単価						1, 218, 000	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	ボルト・ナット	M12×35 (SS400) (1N, 2W) 溶融亜鉛めっき	単位	組	数量	1	単価	27
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		M12×35 (SS400) (1N, 2W) 溶融亜鉛めっき	組	1	27	27		
計						27		
単価						27	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	芯出し素地調整	コンクリート部	単位	m2	数量	1	単価	33, 640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
芯出し素地調整		既設コンクリート面	m2	1	33, 640	33, 640		
計						33, 640		
単価						33, 640	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	削孔	削孔径 42mm 平均削孔深さ 717mm	単位	孔	数量	10	単価	7, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		30mmを超え43mm以下 500mmを超え1000mm以下 全ての費用	孔	10	7, 330	73, 300		
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 01	3, 990	39. 9		
計						73, 339. 9		
単価						7, 334	円／孔	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	削孔	削孔径 42mm 平均削孔深さ 698mm	単位	孔	数量	10	単価	7, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		30mmを超え43mm以下 500mmを超え1000mm以下 全ての費用	孔	10	7, 330	73, 300		
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 01	3, 990	39. 9		
計						73, 339. 9		
単価						7, 334	円／孔	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	削孔	削孔径 42mm 平均削孔深さ 697mm	単位	孔	数量	10	単価	7, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		30mmを超え43mm以下 500mmを超え1000mm以下 全ての費用	孔	10	7, 330	73, 300		
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 01	3, 990	39. 9		
計						73, 339. 9		
単価						7, 334	円／孔	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	削孔	削孔径 42mm 平均削孔深さ 689mm	単位	孔	数量	10	単価	7, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		30mmを超え43mm以下 500mmを超え1000mm以下 全ての費用	孔	10	7, 330	73, 300		
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 01	3, 990	39. 9		
計						73, 339. 9		
単価						7, 334	円／孔	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一10号	削孔	削孔径 32mm 平均削孔深さ 454mm	単位	孔	数量	10	単価 4, 699
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		17mmを超え23mm以下 500mm以下 全ての費用	孔	10	4, 697	46, 970	
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 004	3, 990	15. 96	
計						46, 985. 96	
単価						4, 699	円／孔

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一11号	削孔	削孔径 32mm 平均削孔深さ 495mm	単位	孔	数量	10	単価 4, 699
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		17mmを超え23mm以下 500mm以下 全ての費用	孔	10	4, 697	46, 970	
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 004	3, 990	15. 96	
計						46, 985. 96	
単価						4, 699	円／孔

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	削孔	削孔径 32mm 平均削孔深さ 439mm	単位	孔	数量	10	単価	4, 699	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		17mmを超え23mm以下 500mm以下 全ての費用	孔	10	4, 697	46, 970			
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 004	3, 990	15. 96			
計						46, 985. 96			
単価						4, 699	円／孔		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	削孔	削孔径 32mm 平均削孔深さ 438mm	単位	孔	数量	10	単価	4, 699
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		17mmを超え23mm以下 500mm以下 全ての費用	孔	10	4, 697	46, 970		
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 004	3, 990	15. 96		
計						46, 985. 96		
単価						4, 699	円／孔	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	削孔	削孔径 32mm 平均削孔深さ 499mm	単位	孔	数量	10	単価	4, 699	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		17mmを超え23mm以下 500mm以下 全ての費用	孔	10	4, 697	46, 970			
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 004	3, 990	15. 96			
計						46, 985. 96			
単価						4, 699	円／孔		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	削孔	削孔径 32mm 平均削孔深さ 505mm	単位	孔	数量	10	単価	5, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（電動式コアボーリングマシン）		17mmを超え23mm以下 500mmを超え1000mm以下 全ての費用	孔	10	5, 529	55, 290		
人力積込		コンクリート塊	m 3	0. 004	3, 990	15. 96		
計						55, 305. 96		
単価						5, 531	円／孔	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一16号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1620 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	18, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	1	5, 813	5, 813		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D32×1620 (1N, 1W)	組	1	11, 050	11, 050		
注入材 (材料費)		0. 603kg/本	本	1	1, 538	1, 538		
計						18, 401		
単価						18, 410	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1580 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	18, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	1	5, 813	5, 813		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1580 (1N, 1W)	組	1	10, 830	10, 830		
	注入材 (材料費)	0. 569kg/本	本	1	1, 451	1, 451		
	計					18, 094		
	単価					18, 100	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×2540 (1N, 1W)	単位	本	数量	2	単価	23,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	2	5,813	11,626		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×2540 (1N, 1W)	組	2	16,190	32,380		
	注入材 (材料費)	0.603kg/本	本	1	1,538	1,538		
	注入材 (材料費)	0.644kg/本	本	1	1,643	1,643		
	計					47,187		
	単価					23,600	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1940 (1N, 1W)	単位	本	数量	2	単価	20,330
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	2	5,813	11,626			
アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1940 (1N, 1W)	組	2	12,840	25,680			
注入材 (材料費)	0.603kg/本	本	1	1,538	1,538			
注入材 (材料費)	0.711kg/本	本	1	1,814	1,814			
計					40,658			
単価					20,330	円／本		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単 - 20号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×2500 (1N, 1W)	単位	本	数量	18	単価	23, 290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	18	5, 813	104, 634		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D32×2500 (1N, 1W)	組	18	15, 970	287, 460		
注入材 (材料費)		0. 569kg/本	本	9	1, 451	13, 059		
注入材 (材料費)		0. 609kg/本	本	9	1, 553	13, 977		
計						419, 130		
単価						23, 290	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一21号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1900 (1N, 1W)	単位	本	数量	18	単価 20, 030
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	18	5, 813	104, 634	
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1900 (1N, 1W)	組	18	12, 620	227, 160	
	注入材 (材料費)	0. 569kg/本	本	9	1, 451	13, 059	
	注入材 (材料費)	0. 67kg/本	本	1	1, 709	1, 709	
	注入材 (材料費)	0. 686kg/本	本	6	1, 750	10, 500	
	注入材 (材料費)	0. 682kg/本	本	1	1, 740	1, 740	
	注入材 (材料費)	0. 678kg/本	本	1	1, 729	1, 729	
	計					360, 531	
	単価					20, 030	円／本

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単 - 22号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1990 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	20, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	1	5, 813	5, 813		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D32×1990 (1N, 1W)	組	1	13, 120	13, 120		
注入材 (材料費)		0. 603kg/本	本	1	1, 538	1, 538		
計						20, 471		
単価						20, 480	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1760 (1N, 1W)	単位	本	数量	2	単価	19,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	2	5,813	11,626			
アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1760 (1N, 1W)	組	2	11,840	23,680			
注入材 (材料費)	0.603kg/本	本	1	1,538	1,538			
注入材 (材料費)	0.68kg/本	本	1	1,734	1,734			
計					38,578			
単価					19,290	円/本		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1950 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	20,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	1	5,813	5,813		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1950 (1N, 1W)	組	1	12,900	12,900		
	注入材(材料費)	0.569kg/本	本	1	1,451	1,451		
	計					20,164		
	単価					20,170	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1720 (1N, 1W)	単位	本	数量	22	単価	18,980
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	22	5,813	127,886		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1720 (1N, 1W)	組	22	11,610	255,420		
	注入材 (材料費)	0.569kg/本	本	11	1,451	15,961		
	注入材 (材料費)	0.646kg/本	本	9	1,648	14,832		
	注入材 (材料費)	0.648kg/本	本	2	1,653	3,306		
	計					417,405		
	単価					18,980	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単 - 26号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×2490 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	23, 190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	1	5, 813	5, 813		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D32×2490 (1N, 1W)	組	1	15, 920	15, 920		
注入材 (材料費)		0. 569kg/本	本	1	1, 451	1, 451		
計						23, 184		
単価						23, 190	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1910 (1N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	20,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	4	5,813	23,252		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1910 (1N, 1W)	組	4	12,670	50,680		
	注入材 (材料費)	0.569kg/本	本	2	1,451	2,902		
	注入材 (材料費)	0.691kg/本	本	2	1,763	3,526		
	計					80,360		
	単価					20,090	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1980 (1N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	20,340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	4	5,813	23,252		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1980 (1N, 1W)	組	4	13,060	52,240		
	注入材 (材料費)	0.569kg/本	本	2	1,451	2,902		
	注入材 (材料費)	0.581kg/本	本	2	1,482	2,964		
	計					81,358		
	単価					20,340	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1750 (1N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	19,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	4	5,813	23,252		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1750 (1N, 1W)	組	4	11,780	47,120		
	注入材 (材料費)	0.569kg/本	本	2	1,451	2,902		
	注入材 (材料費)	0.666kg/本	本	2	1,699	3,398		
	計					76,672		
	単価					19,170	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×2600 (1N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	23,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	4	5,813	23,252		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D32×2600 (1N, 1W)	組	4	16,530	66,120		
注入材 (材料費)		0.569kg/本	本	2	1,451	2,902		
注入材 (材料費)		0.598kg/本	本	2	1,525	3,050		
計						95,324		
単価						23,840	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1890 (1N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	19,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	4	5,813	23,252		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D32×1890 (1N, 1W)	組	4	12,560	50,240		
注入材 (材料費)		0.569kg/本	本	2	1,451	2,902		
注入材 (材料費)		0.583kg/本	本	2	1,487	2,974		
計						79,368		
単価						19,850	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単 - 32 号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D32×1920 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	20, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	本	1	5, 813	5, 813		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D32×1920 (1N, 1W)	組	1	12, 730	12, 730		
注入材 (材料費)		0. 569kg/本	本	1	1, 451	1, 451		
計						19, 994		
単価						20, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×2240 (1N, 1W)	単位	本	数量	2	単価	13,940
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	2	4,779	9,558		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×2240 (1N, 1W)	組	2	8,400	16,800		
	注入材 (材料費)	0.281kg/本	本	1	716.6	716.6		
	注入材 (材料費)	0.311kg/本	本	1	793.1	793.1		
	計					27,867.7		
	単価					13,940	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1320 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	10,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	1	4,779	4,779		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1320 (1N, 1W)	組	1	5,349	5,349		
	注入材(材料費)	0.281kg/本	本	1	716.6	716.6		
	計					10,844.6		
	単価					10,850	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単 - 35号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1290 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	10,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mm以下 上方向	本	1	4,779	4,779		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D22×1290 (1N, 1W)	組	1	5,249	5,249		
注入材 (材料費)		0.263kg/本	本	1	670.7	670.7		
計						10,698.7		
単価						10,700	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1780 (1N, 1W)	単位	本	数量	2	単価	12,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	2	4,779	9,558		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1780 (1N, 1W)	組	2	6,874	13,748		
	注入材 (材料費)	0.281kg/本	本	1	716.6	716.6		
	注入材 (材料費)	0.283kg/本	本	1	721.7	721.7		
	計					24,744.3		
	単価					12,380	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×2210 (1N, 1W)	単位	本	数量	22	単価	13,780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	22	4,779	105,138		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×2210 (1N, 1W)	組	22	8,300	182,600		
	注入材 (材料費)	0.263kg/本	本	13	670.7	8,719.1		
	注入材 (材料費)	0.292kg/本	本	9	744.6	6,701.4		
	計					303,158.5		
	単価					13,780	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1760 (1N, 1W)	単位	本	数量	8	単価	12,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mm以下 上方向	本	8	4,779	38,232		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D22×1760 (1N, 1W)	組	8	6,807	54,456		
注入材 (材料費)		0.263kg/本	本	4	670.7	2,682.8		
注入材 (材料費)		0.264kg/本	本	3	673.2	2,019.6		
注入材 (材料費)		0.265kg/本	本	1	675.8	675.8		
計						98,066.2		
単価						12,260	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単 - 39号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1700 (1N, 1W)	単位	本	数量	6	単価	12, 090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mm以下 上方向	本	6	4, 779	28, 674		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D22×1700 (1N, 1W)	組	6	6, 609	39, 654		
注入材 (材料費)		0. 281kg/本	本	2	716. 6	1, 433. 2		
注入材 (材料費)		0. 263kg/本	本	2	670. 7	1, 341. 4		
注入材 (材料費)		0. 271kg/本	本	2	691. 1	1, 382. 2		
計						72, 484. 8		
単価						12, 090	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1470 (1N, 1W)	単位	本	数量	2	単価	11,420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	2	4,779	9,558		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1470 (1N, 1W)	組	2	5,846	11,692		
	注入材 (材料費)	0.281kg/本	本	1	716.6	716.6		
	注入材 (材料費)	0.337kg/本	本	1	859.4	859.4		
	計					22,826		
	単価					11,420	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1670 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	11,960
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mm以下 上方向	本	1	4,779	4,779		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D22×1670 (1N, 1W)	組	1	6,510	6,510		
注入材 (材料費)		0.263kg/本	本	1	670.7	670.7		
計						11,959.7		
単価						11,960	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1440 (1N, 1W)	単位	本	数量	22	単価	11,270
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	22	4,779	105,138		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1440 (1N, 1W)	組	22	5,747	126,434		
	注入材 (材料費)	0.263kg/本	本	11	670.7	7,377.7		
	注入材 (材料費)	0.319kg/本	本	9	813.5	7,321.5		
	注入材 (材料費)	0.32kg/本	本	2	816	1,632		
	計					247,903.2		
	単価					11,270	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1750 (1N, 1W)	単位	本	数量	12	単価	12, 230
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mm以下 上方向	本	12	4, 779	57, 348		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D22×1750 (1N, 1W)	組	12	6, 775	81, 300		
注入材 (材料費)		0. 263kg/本	本	6	670. 7	4, 024. 2		
注入材 (材料費)		0. 264kg/本	本	4	673. 2	2, 692. 8		
注入材 (材料費)		0. 265kg/本	本	2	675. 8	1, 351. 6		
計						146, 716. 6		
単価						12, 230	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1770 (1N, 1W)	単位	本	数量	2	単価	12, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mm以下 上方向	本	2	4, 779	9, 558		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D22×1770 (1N, 1W)	組	2	6, 841	13, 682		
注入材 (材料費)		0. 263kg/本	本	1	670. 7	670. 7		
注入材 (材料費)		0. 265kg/本	本	1	675. 8	675. 8		
計						24, 586. 5		
単価						12, 300	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1460 (1N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	11,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	4	4,779	19,116		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1460 (1N, 1W)	組	4	5,812	23,248		
	注入材 (材料費)	0.263kg/本	本	2	670.7	1,341.4		
	注入材 (材料費)	0.333kg/本	本	2	849.2	1,698.4		
	計					45,403.8		
	単価					11,360	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1300 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	10,740
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	1	4,779	4,779			
アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1300 (1N, 1W)	組	1	5,282	5,282			
注入材 (材料費)	0.263kg/本	本	1	670.7	670.7			
計						10,731.7		
単価						10,740	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×2320 (1N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	14, 150
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	4	4, 779	19, 116		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×2320 (1N, 1W)	組	4	8, 665	34, 660		
	注入材 (材料費)	0. 263kg/本	本	2	670. 7	1, 341. 4		
	注入材 (材料費)	0. 283kg/本	本	2	721. 7	1, 443. 4		
	計					56, 560. 8		
	単価					14, 150	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一48号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1870 (1N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	12, 630
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	4	4, 779	19, 116		
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1870 (1N, 1W)	組	4	7, 173	28, 692		
	注入材 (材料費)	0. 263kg/本	本	2	670. 7	1, 341. 4		
	注入材 (材料費)	0. 264kg/本	本	2	673. 2	1, 346. 4		
	計					50, 495. 8		
	単価					12, 630	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	アンカー(縁端拡幅工)	PC鋼棒(B種1号) D22×1640 (1N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	11,860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mm以下 上方向	本	1	4,779	4,779		
アンカーボルト		PC鋼棒(B種1号) D22×1640 (1N, 1W)	組	1	6,410	6,410		
注入材 (材料費)		0.263kg/本	本	1	670.7	670.7		
計						11,859.7		
単価						11,860	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一50号	アンカー(縁端拡幅工)	DB SD345 D22×1230 (M20用 2N, 1W)	単位	本	数量	1	単価	7,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー設置		アンカー材径25mm以下 上方向	本	1	4,779	4,779		
アンカーボルト		DB SD345 D22×1230 (M20用 2N, 1W) (HDZ55)	組	1	2,400	2,400		
注入材 (材料費)		0.263kg/本	本	1	670.7	670.7		
計						7,849.7		
単価						7,850	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	アンカー(縁端拡幅工)	DB SD345 D22×2100 (M20用 2N, 1W)	単位	本	数量	20	単価	9,920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	20	4,779	95,580		
	アンカーボルト	DB SD345 D22×2100 (M20用 2N, 1W) (HDZ55)	組	20	4,040	80,800		
	注入材 (材料費)	0.263kg/本	本	10	670.7	6,707		
	注入材 (材料費)	0.6kg/本	本	10	1,530	15,300		
	計					198,387		
	単価					9,920	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	アンカー(縁端拡幅工)	DB SD345 D22×1610 (M20用 2N, 1W)	単位	本	数量	20	単価	8,738
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	20	4,779	95,580		
	アンカーボルト	DB SD345 D22×1610 (M20用 2N, 1W) (HDZ55)	組	20	3,110	62,200		
	注入材 (材料費)	0.263kg/本	本	10	670.7	6,707		
	注入材 (材料費)	0.402kg/本	本	10	1,026	10,260		
	計					174,747		
	単価					8,738	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	アンカー(縁端拡幅工)	DB SD345 D22×2150 (M20用 2N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	10,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	4	4,779	19,116		
	アンカーボルト	DB SD345 D22×2150 (M20用 2N, 1W) (HDZ55)	組	4	4,130	16,520		
	注入材 (材料費)	0.263kg/本	本	2	670.7	1,341.4		
	注入材 (材料費)	0.619kg/本	本	2	1,579	3,158		
	計					40,135.4		
	単価					10,040	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	アンカー(縁端拡幅工)	DB SD345 D22×1630 (M20用 2N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	8,781
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	4	4,779	19,116		
	アンカーボルト	DB SD345 D22×1630 (M20用 2N, 1W) (HDZ55)	組	4	3,140	12,560		
	注入材 (材料費)	0.271kg/本	本	2	691.1	1,382.2		
	注入材 (材料費)	0.404kg/本	本	2	1,031	2,062		
	計					35,120.2		
	単価					8,781	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	アンカー(縁端拡幅工)	DB SD345 D22×2210 (M20用 2N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	10,260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	4	4,779	19,116		
	アンカーボルト	DB SD345 D22×2210 (M20用 2N, 1W) (HDZ55)	組	4	4,260	17,040		
	注入材 (材料費)	0.263kg/本	本	2	670.7	1,341.4		
	注入材 (材料費)	0.694kg/本	本	2	1,770	3,540		
	計					41,037.4		
	単価					10,260	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	アンカー(縁端拡幅工)	DB SD345 D22×1570 (M20用 2N, 1W)	単位	本	数量	4	単価	8,643
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	本	4	4,779	19,116		
	アンカーボルト	DB SD345 D22×1570 (M20用 2N, 1W) (HDZ55)	組	4	3,040	12,160		
	注入材 (材料費)	0.263kg/本	本	2	670.7	1,341.4		
	注入材 (材料費)	0.383kg/本	本	2	976.7	1,953.4		
	計					34,570.8		
	単価					8,643	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	間詰モルタル	無収縮モルタル	単位	m3	数量	1	単価	495, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無収縮モルタル打設		セメント系 [°] レミックスタイプ [°]	m3	1	495, 900	495, 900		
計						495, 900		
単価						495, 900	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一58号	調整モルタル	無収縮モルタル t=30mm	単位	m2	数量	1	単価	36, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
調整モルタル		無収縮モルタル t=30mm	m2	1	36, 070	36, 070		
計						36, 070		
単価						36, 070	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一59号	目地材	幅80mm×厚30mm ハックアップ 相当材	単位	m	数量		1	単価 3, 747
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材設置			m	1	3, 277	3, 277		
目地材		幅80mm×厚30mm ハックアップ 相当材	m	1	470	470		
計						3, 747		
単価						3, 747	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	目地材	幅70mm×厚35mm ハックアップ 相当材	単位	m	数量		1	単価 3, 795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材設置			m	1	3, 277	3, 277		
目地材		幅70mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	1	518	518		
計						3, 795		
単価						3, 795	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一61号	目地材	幅75mm×厚35mm ハックアップ 相当材	単位	m	数量	1	単価	3, 795	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地材設置			m	1	3, 277	3, 277			
目地材		幅75mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	1	518	518			
計						3, 795			
単価						3, 795	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一62号	目地材	幅83mm×厚35mm ハックアップ 相当材	単位	m	数量	1	単価	3, 844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材設置			m	1	3, 277	3, 277		
目地材		幅83mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	1	567	567		
計						3, 844		
単価						3, 844	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一63号	目地材	幅80mm×厚35mm ハックアップ 相当材	単位	m	数量	1	単価	3, 823	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地材設置			m	1	3, 277	3, 277			
目地材		幅80mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	1	546	546			
計						3, 823			
単価						3, 823	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一64号	目地材	幅78. 5mm×厚35mm ハックアップ 相当材	単位	m	数量	1	単価	3, 823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材設置			m	1	3, 277	3, 277		
目地材		幅78. 5mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	1	546	546		
計						3, 823		
単価						3, 823	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一65号	目地材	幅71.5mm×厚35mm ハックアップ 相当材	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地材設置			m	1	3,277	3,277		
目地材		幅71.5mm×厚35mm ハックアップ 相当材	m	1	546	546		
計						3,823		
単価						3,823	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一66号	緩衝材	SBR(スチレン・ブタジエンゴム) 400×23×870	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緩衝材設置		400×23×870	枚	1	37,730	37,730		
計						37,730		
単価						37,730	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一67号	緩衝材	SBR(スチレン・ブタジエンゴム) 400×23×850	単位	枚	数量	1	単価 26, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
緩衝材設置		400×23×850	枚	1	26, 890	26, 890	
計						26, 890	
単価						26, 890	円／枚

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一68号	シール材	△40mm×40mm 変性シリコン系シーリング [※] (2成分形)	単位	m	数量	1	単価 2, 877
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
シール材設置		△40mm×40mm 変性シリコン系シーリング [※] (2成分形)	m	1	2, 877	2, 877	
計						2, 877	
単価						2, 877	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一69号	高さ調整ボルト	M16×100（全ネジ）溶融亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	383
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高さ調整ボルト		M16×100（全ネジ）溶融亜鉛めっき	本	1	383	383		
計						383		
単価						383	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一70号	部材取付	鋼製ブラケット	単位	組	数量	84	単価	550, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部材取付工(縁端拡幅)		鋼製ブラケット 単部材質量600kgを超え2000kg以下	組	56	432, 700	24, 231, 200		
部材取付工(縁端拡幅)		鋼製ブラケット 単部材質量2000kgを超え3000kg以下	組	28	786, 800	22, 030, 400		
計						46, 261, 600		
単価						550, 800	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一71号	部材取付	鋼製型枠	単位	組	数量	1	単価	193,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部材取付工(縁端拡幅)		鋼製型枠 単部材質量600kg以下	組	1	193,600	193,600		
計						193,600		
単価						193,600	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一72号	炭素繊維シート接着	1方向・中弾性 目付量300g/m2 引張強度2400N/mm2	単位	m2	数量	107	単価	76,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理		無し 無し 無し	m 2	107	2,917	312,119		
プライマー塗布		無し 無し 無し 標準	m 2	107	1,886	201,802		
不陸修正		無し 無し 無し 標準	m 2	107	4,921	526,547		
連続繊維シート本体貼付		無し 無し 炭素繊維 1方向・中弾性 目付300g/m2 引張2400N/mm2 無し 標準	m 2	448	15,350	6,876,800		
仕上げ塗装（中塗り＋上塗り）		無し 無し 無し フッ素樹脂系 標準 標準	m 2	107	2,514	268,998		
計						8,186,266		
単価						76,510	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一73号	排水管撤去	VP φ 200A	単位	m	数量	1	単価	2,274
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管撤去		VP管	m	1	2,274	2,274		
計						2,274		
単価						2,274	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1.000-00-00-2-0
単一74号	排水管設置	VP φ 200A	単位	m	数量	105	単価 22,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートアンカーボルト設置			本	160	1,220	195,200	
コンクリートアンカー		スリープ 打込み式 M16×120 めっき品	本	100	150	15,000	
コンクリートアンカー		スリープ 打込み式 M12×100 めっき品	本	60	82	4,920	
排水管設置		VP管	m	105	3,985	418,425	
直管①		VP φ 200 L=4.0m (コルム輪受口片受直管)	本	10	17,760	177,600	
直管②		VP φ 200A L=1.834m	本	5	4,731	23,655	
直管③		VP φ 200A L=2.309m	本	5	5,957	29,785	
曲管L1		VP φ 200A L=1.628m (曲げ加工1)	本	5	19,100	95,500	
曲管L1		VP φ 200A L=1.757m (曲げ加工1)	本	5	19,440	97,200	
Y字管Y1		VP φ 200A L=3.920m (曲げ加工1, スリープ加工2)	本	5	73,260	366,300	
DV継手		90° 大曲エルボ 呼び径200mm	個	20	2,750	55,000	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一74号	排水管設置	VP φ 200A	単位	m	数量	105	単価	22,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
DV継手		45° エルボ 呼び径200mm	個	10	1,300	13,000		
ソケット		呼び径200mm	個	5	882	4,410		
吊り金具S1		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	13,600	68,000		
吊り金具S2		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	14,200	71,000		
吊り金具S3		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	15,300	76,500		
吊り金具S4		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	14,200	71,000		
吊り金具S5		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	15,500	77,500		
吊り金具S6		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	13,600	68,000		
吊り金具S7		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	14,200	71,000		
吊り金具S8		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	15,300	76,500		
吊り金具S9		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	15,300	76,500		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－74号	排水管設置	VP φ 200A	単位	m	数量	105	単価	22,360	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
吊り金具S10		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	5	14,200	71,000			
取付金具T		ボルト、ナット、ワッシャー、メッキ含む	組	15	8,280	124,200			
計						2,347,195			
単価						22,360	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一75号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価 13, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬(ダンプトラック2t積級)		コンクリート(無筋) DID有 片道運搬距離6. 0km<L≤8. 0km	m3	1	13, 000	13, 000	
計						13, 000	
単価						13, 000	円/m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一76号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価 2, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 820	2, 820	
計						2, 820	
単価						2, 820	円/m3

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一77号	現場発生産品運搬	橋梁排水管、吊り金具	単位	回	数量	1	単価	10,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 1 4.0km以下 1.1t超1.5t以下	回	1	10,350	10,350		
計						10,350		
単価						10,350	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一78号	足場	吊り足場	単位	m2	数量	1	単価	11, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場		4ヶ月を超え5ヶ月以下	m 2	1	9, 582	9, 582		
朝顔（床版補強工用）		両側朝顔 4. 6月	m 2	1	890	890		
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 板張防護 4. 6月	m 2	1	1, 046	1, 046		
防護工（床版補強工用）		両側朝顔 シート張防護 4. 6月	m 2	1	313	313		
計						11, 831		
単価						11, 840	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一79号	登り栈橋		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		571, 000
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 14. 2m	箇所	1	584, 500	584, 500		
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 14. 3m	箇所	1	588, 600	588, 600		
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 14. 5m	箇所	1	596, 900	596, 900		
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 14. 1m	箇所	1	580, 400	580, 400		
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 13. 8m	箇所	1	568, 000	568, 000		
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 13. 3m	箇所	1	547, 500	547, 500		
	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 12. 9m	箇所	1	531, 000	531, 000		
	計					3, 996, 900		
	単価					571, 000	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一80号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	64	単価	13, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	32	14, 390	460, 480		
交通誘導警備員 B			人日	32	12, 290	393, 280		
計						853, 760		
単価						13, 340	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一81号	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量	1	単価	50, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路施設基本データ作成費			工事	1	50, 750	50, 750		
計						50, 750		
単価						50, 750	円／工事	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	鉄筋探査		単位	m2	数量	1	単価	31,450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋探査工		RCレーダー 上向き	m2	1	31,450	31,450		
計						31,450		
単価						31,450	円/m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ボルト・ナット	M12×35（SS400）（1N, 2W）溶融亜鉛めっき	単位	組	数量	1	単価	27
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	六角ボルト	M12×35（SS400）溶融亜鉛めっき	本	1	16.2	16		
	六角ナット	M12 溶融亜鉛めっき	個	1	5.4	5		
	ワッシャー	M12 溶融亜鉛めっき	枚	2	3.3	6		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					27		
	単価					27	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	芯出し素地調整	既設コンクリート面	単位	m2	数量	100	単価	33, 640
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	12. 5	36, 225	452, 812		
	橋りょう特殊工		人	45	30, 030	1, 351, 350		
	普通作業員		人	65	19, 950	1, 296, 750		
	諸雑費（率＋まるめ） 8. 5%		式	1		263, 088		
	計					3, 364, 000		
	単価					33, 640	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	5,813
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4. 95	24, 885	123, 180		
	特殊作業員		人	9. 35	22, 680	212, 058		
	普通作業員		人	6. 05	19, 950	120, 697		
	諸雑費（率＋まるめ） 27. 5%		式	1		125, 365		
	計					581, 300		
	単価					5, 813	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1620 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	11,050
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	10.093	897	9,053		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1,670	1,670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
	計					11,050		
	単価					11,050	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1580 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	10, 830
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	9. 843	897	8, 829		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
	計					10, 830		
	単価					10, 830	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	5,813
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.95	24,885	123,180		
	特殊作業員		人	9.35	22,680	212,058		
	普通作業員		人	6.05	19,950	120,697		
	諸雑費（率＋まるめ） 27.5%		式	1		125,365		
	計					581,300		
	単価					5,813	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×2540 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価 16, 190
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	15, 824	897	14, 194		
PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					16, 190		
単価					16, 190	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1940 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価 12, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	12. 086	897	10, 841	
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326	
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		3	
	計					12, 840	
	単価					12, 840	円／組

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	5,813
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.95	24,885	123,180		
	特殊作業員		人	9.35	22,680	212,058		
	普通作業員		人	6.05	19,950	120,697		
	諸雑費（率＋まるめ） 27.5%		式	1		125,365		
	計					581,300		
	単価					5,813	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×2500 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	15, 970
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	15. 575	897	13, 970		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
	計					15, 970		
	単価					15, 970	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1900 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	12, 620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	11, 837	897	10, 617		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		7		
	計					12, 620		
	単価					12, 620	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1990 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	13, 120
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	12. 398	897	11, 121		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
	計					13, 120		
	単価					13, 120	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1760 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	11, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	10. 965	897	9, 835		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
	計					11, 840		
	単価					11, 840	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1950 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価 12, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	12. 149	897	10, 897	
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326	
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		7	
	計					12, 900	
	単価					12, 900	円／組

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	5,813
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.95	24,885	123,180		
	特殊作業員		人	9.35	22,680	212,058		
	普通作業員		人	6.05	19,950	120,697		
	諸雑費（率＋まるめ） 27.5%		式	1		125,365		
	計					581,300		
	単価					5,813	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1720 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	11, 610
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	10. 716	897	9, 612		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
	計					11, 610		
	単価					11, 610	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×2490 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	15, 920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	15. 513	897	13, 915		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		9		
	計					15, 920		
	単価					15, 920	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mmを超え40mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	5,813
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.95	24,885	123,180		
	特殊作業員		人	9.35	22,680	212,058		
	普通作業員		人	6.05	19,950	120,697		
	諸雑費（率＋まるめ） 27.5%		式	1		125,365		
	計					581,300		
	単価					5,813	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1910 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	12, 670
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	11, 899	897	10, 673		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
	計					12, 670		
	単価					12, 670	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1980 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	13, 060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	12. 335	897	11, 064		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					13, 060		
	単価					13, 060	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1750 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	11, 780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	10. 903	897	9, 779		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
	計					11, 780		
	単価					11, 780	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×2600 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	16, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	16. 198	897	14, 529		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
	計					16, 530		
	単価					16, 530	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1890 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	12, 560
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	11, 775	897	10, 562		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
	計					12, 560		
	単価					12, 560	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D32×1920 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	12, 730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D32 ティスコ® 処理	k g	11, 962	897	10, 729		
	PC用ワッシャー	D32用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	326	326		
	定着用ナット	D32用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	1, 670	1, 670		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
	計					12, 730		
	単価					12, 730	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	4, 779
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 69	24, 885	91, 825		
	特殊作業員		人	6. 88	22, 680	156, 038		
	普通作業員		人	4. 69	19, 950	93, 565		
	諸雑費（率＋まるめ） 40%		式	1		136, 472		
	計					477, 900		
	単価					4, 779	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×2240 (1N, 1W)	単位	組	数量		単価	
						1		8, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	6. 81	1, 091	7, 429		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					8, 400		
	単価					8, 400	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	4, 779
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 69	24, 885	91, 825		
	特殊作業員		人	6. 88	22, 680	156, 038		
	普通作業員		人	4. 69	19, 950	93, 565		
	諸雑費（率＋まるめ） 40%		式	1		136, 472		
	計					477, 900		
	単価					4, 779	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1320 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	5, 349
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	4. 013	1, 091	4, 378		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5, 349		
	単価					5, 349	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1290 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	5, 249
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	3. 922	1, 091	4, 278		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5, 249		
	単価					5, 249	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1780 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	6,874
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	5,411	1,091	5,903		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					6,874		
	単価					6,874	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	4, 779
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 69	24, 885	91, 825		
	特殊作業員		人	6. 88	22, 680	156, 038		
	普通作業員		人	4. 69	19, 950	93, 565		
	諸雑費（率＋まるめ） 40%		式	1		136, 472		
	計					477, 900		
	単価					4, 779	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×2210 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	8,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	6. 718	1, 091	7, 329		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					8, 300		
	単価					8, 300	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	4, 779
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 69	24, 885	91, 825		
	特殊作業員		人	6. 88	22, 680	156, 038		
	普通作業員		人	4. 69	19, 950	93, 565		
	諸雑費（率＋まるめ） 40%		式	1		136, 472		
	計					477, 900		
	単価					4, 779	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1760 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価 6, 807
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	5. 35	1, 091	5, 836	
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219	
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					6, 807	
	単価					6, 807	円／組

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	4, 779
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 69	24, 885	91, 825		
	特殊作業員		人	6. 88	22, 680	156, 038		
	普通作業員		人	4. 69	19, 950	93, 565		
	諸雑費（率＋まるめ） 40%		式	1		136, 472		
	計					477, 900		
	単価					4, 779	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1700 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価 6, 609
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	5. 168	1, 091	5, 638	
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219	
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					6, 609	
	単価					6, 609	円／組

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1470 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	5, 846
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	4. 469	1, 091	4, 875		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5, 846		
	単価					5, 846	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1670 (1N, 1W)	単位	組	数量		単価	
						1		6, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	5. 077	1, 091	5, 539		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					6, 510		
	単価					6, 510	円／組	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1440（1N, 1W）	単位	組	数量	1	単価	5, 747	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
PC鋼棒(B種1号)		D22 ティスコ® 処理	k g	4. 378	1, 091	4, 776			
PC用ワッシャー		D22用（SS400）ティスコ® 処理	枚	1	219	219			
定着用ナット		D22用（S45C）ティスコ® 処理	個	1	752	752			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						5, 747			
単価						5, 747	円／組		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	4, 779
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 69	24, 885	91, 825		
	特殊作業員		人	6. 88	22, 680	156, 038		
	普通作業員		人	4. 69	19, 950	93, 565		
	諸雑費（率＋まるめ） 40%		式	1		136, 472		
	計					477, 900		
	単価					4, 779	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1750 (1N, 1W)	単位	組	数量		単価	
						1		6, 775
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	5. 32	1, 091	5, 804		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					6, 775		
	単価					6, 775	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1770 (1N, 1W)	単位	組	数量		単価	
						1		6, 841
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	5. 381	1, 091	5, 870		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					6, 841		
	単価					6, 841	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	4, 779
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 69	24, 885	91, 825		
	特殊作業員		人	6. 88	22, 680	156, 038		
	普通作業員		人	4. 69	19, 950	93, 565		
	諸雑費（率＋まるめ） 40%		式	1		136, 472		
	計					477, 900		
	単価					4, 779	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1460 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	5,812
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	4. 438	1, 091	4, 841		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5, 812		
	単価					5, 812	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1300 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	5,282
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	3. 952	1, 091	4, 311		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5, 282		
	単価					5, 282	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×2320 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	8,665
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	7. 053	1, 091	7, 694		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					8, 665		
	単価					8, 665	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1870 (1N, 1W)	単位	組	数量	1	単価	7, 173
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	5. 685	1, 091	6, 202		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					7, 173		
	単価					7, 173	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカーボルト	PC鋼棒(B種1号) D22×1640 (1N, 1W)	単位	組	数量		単価	
						1		6, 410
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	PC鋼棒(B種1号)	D22 ティスコ® 処理	k g	4. 986	1, 091	5, 439		
	PC用ワッシャー	D22用 (SS400) ティスコ® 処理	枚	1	219	219		
	定着用ナット	D22用 (S45C) ティスコ® 処理	個	1	752	752		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					6, 410		
	単価					6, 410	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	アンカー設置	アンカー材径25mm以下 上方向	単位	本	数量	100	単価	4, 779
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	3. 69	24, 885	91, 825		
	特殊作業員		人	6. 88	22, 680	156, 038		
	普通作業員		人	4. 69	19, 950	93, 565		
	諸雑費（率＋まるめ） 40%		式	1		136, 472		
	計					477, 900		
	単価					4, 779	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	無収縮モルタル打設	セメント系ﾌﾟﾚﾐｯｸｽﾀｲﾌﾟ	単位	m3	数量	1	単価 495, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役		人	1. 25	24, 885	31, 106	
	特殊作業員		人	4. 37	22, 680	99, 111	
	普通作業員		人	3. 25	19, 950	64, 837	
	無収縮モルタル	セメント系ﾌﾟﾚﾐｯｸｽﾀｲﾌﾟ	m3	1. 15	243, 800	280, 370	
	諸雑費（率＋まるめ） 10. 5%		式	1		20, 476	
	計					495, 900	
	単価					495, 900	円／m3

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
調整モルタル	無収縮モルタル t=30mm	単位	m2	数量	10	単価	36, 070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	2. 08	24, 885	51, 760		
特殊作業員		人	5. 83	22, 680	132, 224		
普通作業員		人	3. 33	19, 950	66, 433		
無収縮モルタル	セメント系 [°] レミックスタイプ [°]	m3	0. 35	243, 800	85, 330		
諸雑費（率＋まるめ） 10%		式	1		24, 953		
計					360, 700		
単価					36, 070	円／m2	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

目地材設置		単位	m	数量	100	単価	3, 277
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	3	24, 885	74, 655		
特殊作業員		人	5	22, 680	113, 400		
普通作業員		人	6	19, 950	119, 700		
諸雑費（率＋まるめ） 6. 5%		式	1		19, 945		
計					327, 700		
単価					3, 277	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	緩衝材設置	400×23×870	単位	枚	数量	10	単価	37, 730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	4. 15	30, 030	124, 624		
	緩衝材(加工費含む)	SBR(スチレン・ブタジエンゴム) 400×23×870	枚	10	24, 140	241, 400		
	ボルト・ナット	M12×60 溶融亜鉛めっき 1-Uナット、2-ワッシャー	組	40	66	2, 640		
	諸雑費（率＋まるめ） 7%		式	1		8, 636		
	計					377, 300		
	単価					37, 730	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	緩衝材設置	400×23×850	単位	枚	数量	10	単価 26, 890
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工		人	4. 15	30, 030	124, 624		
緩衝材(加工費含む)	SBR(スチレン・ブタジエンゴム) 400×23×850	枚	10	13, 300	133, 000		
ボルト・ナット	M12×60 溶融亜鉛めっき 1-Uナット、2-ワッシャー	組	40	66	2, 640		
諸雑費（率＋まるめ） 7%		式	1		8, 636		
計					268, 900		
単価					26, 890	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	シール材設置	△40mm×40mm 変性シリコン系シーリング [※] (2成分形)	単位	m	数量	10	単価	2,877
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 4	24, 885	9, 954		
普通作業員			人	0. 8	19, 950	15, 960		
シール材		変性シリコン系シーリング [※] (2成分形)	k g	0. 8	1, 309	1, 047		
諸雑費（率＋まるめ） 7%			式	1		1, 809		
計						28, 770		
単価						2, 877	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	部材取付工(縁端拡幅)	鋼製ﾌﾗｯｸﾞ 単部材質量600kgを超え2000kg以下	単位	組	数量	1	単価	432, 700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう世話役		人	1. 41	36, 225	51, 077			
橋りょう特殊工		人	5. 66	30, 030	169, 969			
普通作業員		人	3. 83	19, 950	76, 408			
諸雑費（率＋まるめ） 45. 5%		式	1		135, 246			
計					432, 700			
単価					432, 700	円／組		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	部材取付工(縁端拡幅)	鋼製ﾌﾗｯｸﾞ 単部材質量2000kgを超え3000kg以下	単位	組	数量	1	単価	786, 800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋りょう世話役		人	2. 55	36, 225	92, 373			
橋りょう特殊工		人	10. 21	30, 030	306, 606			
普通作業員		人	7. 11	19, 950	141, 844			
諸雑費（率＋まるめ） 45. 5%		式	1		245, 977			
計					786, 800			
単価					786, 800	円／組		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

部材取付工(縁端拡幅)	鋼製型枠 単部材質量600kg以下	単位	組	数量	1	単価	193, 600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	0. 69	36, 225	24, 995		
橋りょう特殊工		人	3. 1	30, 030	93, 093		
普通作業員		人	1. 38	19, 950	27, 531		
諸雑費（率＋まるめ） 33%		式	1		47, 981		
計					193, 600		
単価					193, 600	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	下地処理	無し 無し 無し	単位	m 2	数量	1	単価	2, 917
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下地処理 昼間	時間制約無し 固定足場	m 2	1	2, 917	2, 917		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					2, 917		
	単価					2, 917	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	プライマー塗布	無し 無し 無 標準	単位	m 2	数量	1	単価	1, 886
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プライマー塗布 昼間	時間制約無 固定足場	m 2	1	1, 225	1, 225		
	プライマー		k g	0. 29	2, 280	661		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1, 886		
	単価					1, 886	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	不陸修正	無し 無し 無 標準	単位	m 2	数量	1	単価	4, 921
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	不陸修正 昼間	時間制約無 固定足場	m 2	1	2, 834	2, 834		
	エポキシ樹脂パテ		k g	1. 46	1, 430	2, 087		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					4, 921		
	単価					4, 921	円／m 2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	連続繊維シート本体貼付	無し 無し 炭素繊維 1方向・中弾性 目付300g/m2 引張2400N/mm2 無 標準	単位	m 2	数量	1	単価 15, 350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	連続繊維シート本体貼付 昼間	制約無 200以上400g/m2未満 固定足場	m 2	1	3, 387	3, 387	
	炭素繊維シート	1方向中弾性 目付量300g/m2 引張強度2, 400N/mm2	m 2	1. 07	9, 370	10, 025	
	エポキシ樹脂含浸材		k g	0. 85	2, 280	1, 938	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					15, 350	
	単価					15, 350	円／m 2

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	仕上げ塗装（中塗り＋上塗り）	無し 無し 無 フッ素樹脂系 標準 標準	単位	m 2	数量	1	単価	2, 514
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
仕上塗装(中塗+上塗) 昼間	時間制約無 固定足場	m 2	1	1, 500	1, 500			
エポキシ樹脂塗料	中塗り	k g	0. 2	1, 640	328			
フッ素樹脂塗料	上塗り	k g	0. 16	4, 290	686			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					2, 514			
単価					2, 514	円／m 2		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	排水管撤去	VP管	単位	m	数量	100	単価	2,274
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2	24,885	49,770		
特殊作業員			人	5	22,680	113,400		
普通作業員			人	3	19,950	59,850		
諸雑費（率＋まるめ） 2%			式	1		4,380		
計						227,400		
単価						2,274	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
	直管②	VP φ 200A L=1. 834m	単位	本	数量	1	単価	4, 731	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質塩化ビニル管		一般管　V P－ 2 0 0	m	1. 834	2, 580	4, 731			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						4, 731			
単価						4, 731	円／本		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
	直管②	VP φ 200A L=2. 309m	単位	本	数量	1	単価	5, 957
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		一般管 V P - 2 0 0	m	2. 309	2, 580	5, 957		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 957		
単価						5, 957	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

曲管L1	VP φ 200A L=1. 628m（曲げ加工1）	単位	本	数量	1	単価	19, 100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管	一般管 VP－200	m	1. 628	2, 580	4, 200		
塩ビ曲げ加工費 φ 150A:R=300以上 φ 200A:R=350以上	B－3 B－4 B－5（補強・スリーブ加工費別途）	箇所	1	14, 900	14, 900		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					19, 100		
単価					19, 100	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

曲管L1	VP φ 200A L=1. 757m（曲げ加工1）	単位	本	数量		1	単価	19, 440
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質塩化ビニル管	一般管 VP－2 0 0	m	1. 757	2, 580	4, 533			
塩ビ曲げ加工費 φ 150A:R=300以上 φ 200A:R=350以上	B－3 B－4 B－5（補強・スリーブ加工費別途）	箇所	1	14, 900	14, 900			
諸雑費（まるめ）		式	1		7			
計					19, 440			
単価					19, 440	円／本		

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

Y字管Y1	VP φ 200A L=3. 920m （曲げ加工1, スリーブ加工2）	単位	本	数量		1	単価	73, 260
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
硬質塩化ビニル管	一般管 VP-200	m	3. 92	2, 580	10, 113			
塩ビ曲げ加工費 φ 150A:R=300以上 φ 200A:R=350以上	B-1 （補強・スリーブ加工費別途）	箇所	1	59, 400	59, 400			
スリーブ加工費	φ 200用	箇所	2	1, 870	3, 740			
諸雑費（まるめ）		式	1		7			
計					73, 260			
単価					73, 260	円／本		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
	殻運搬(ダンプトラック2t積級)	コンクリート(無筋) DID有 片道運搬距離6. 0km<L≤8. 0km	単位	m3	数量		単価	
						10		13, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック運転		[オンロード・ディーゼル] 2t積級	日	4. 57	28, 430	129, 925		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						130, 000		
単価						13, 000	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量		単価	
						100		2, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート殻(無筋) [昼間] 2t車	m 3	100	2, 820	282, 000		
計						282, 000		
単価						2, 820	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	朝顔（床版補強工用）	両側朝顔 4.6月	単位	m 2	数量	1	単価	890
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場材損料			月	4. 6	50	230		
橋りょう特殊工			人	0. 022	30, 030	660		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						890		
単価						890	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	防護工（床版補強工用）	両側朝顔 板張防護 4. 6月	単位	m 2	数量	1	単価	1, 046
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護材損料		月	4. 6	110	506		
	橋りょう特殊工		人	0. 018	30, 030	540		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1, 046		
	単価					1, 046	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	防護工（床版補強工用）	両側朝顔 シート張防護 4. 6月	単位	m 2	数量	1	単価	313
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	シート張防護材損料		月	4. 6	42	193		
	橋りょう特殊工		人	0. 004	30, 030	120		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					313		
	単価					313	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 14. 2m	単位	箇所	数量	1	単価	584, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	10. 423	30, 030	313, 002		
	登り栈橋損料		月	4. 8	56, 556. 23	271, 469		
	諸雑費（まるめ）		式	1		29		
	計					584, 500		
	単価					584, 500	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	登り棧橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 14. 3m	単位	箇所	数量	1	単価	588, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	10. 496	30, 030	315, 194		
	登り棧橋損料		月	4. 8	56, 954. 51	273, 381		
	諸雑費（まるめ）		式	1		25		
	計					588, 600		
	単価					588, 600	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	登り棧橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 14. 5m	単位	箇所	数量	1	単価	596, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	10. 643	30, 030	319, 609		
	登り棧橋損料		月	4. 8	57, 751. 08	277, 205		
	諸雑費（まるめ）		式	1		86		
	計					596, 900		
	単価					596, 900	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	登り棧橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 14. 1m	単位	箇所	数量	1	単価	580, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	10. 349	30, 030	310, 780		
	登り棧橋損料		月	4. 8	56, 157. 95	269, 558		
	諸雑費（まるめ）		式	1		62		
	計					580, 400		
	単価					580, 400	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 13. 8m	単位	箇所	数量	1	単価	568, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	10. 129	30, 030	304, 173		
	登り栈橋損料		月	4. 8	54, 963. 1	263, 822		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					568, 000		
	単価					568, 000	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 13. 3m	単位	箇所	数量	1	単価	547, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	9. 762	30, 030	293, 152		
	登り栈橋損料		月	4. 8	52, 971. 68	254, 264		
	諸雑費（まるめ）		式	1		84		
	計					547, 500		
	単価					547, 500	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 4. 8月 12. 9m	単位	箇所	数量	1	単価	531, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう特殊工		人	9. 469	30, 030	284, 354		
	登り栈橋損料		月	4. 8	51, 378. 55	246, 617		
	諸雑費（まるめ）		式	1		29		
	計					531, 000		
	単価					531, 000	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	14, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	14, 385	14, 385		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						14, 390		
単価						14, 390	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	12, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12, 285	12, 285		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						12, 290		
単価						12, 290	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価	
						1		50, 750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	29, 000	50, 750		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50, 750		
単価						50, 750	円／工事	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	鉄筋探査工	RCレーダー 上向き	単位	m2	数量	10	単価	31, 450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師(A)			人	1. 25	51, 200	64, 000		
技師(B)			人	3. 21	40, 600	130, 326		
技師(C)			人	3. 21	32, 800	105, 288		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		14, 886		
計						314, 500		
単価						31, 450	円／m2	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	無収縮モルタル	セメント系プレミックスタイプ	単位	m3	数量	1	単価 243, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無収縮剤		セメント系 プレミックスタイプ	k g	1, 875	130	243, 750	
諸雑費（まるめ）			式	1		50	
計						243, 800	
単価						243, 800	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	無収縮モルタル	セメント系プレミックスタイプ	単位	m3	数量	1	単価 243, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無収縮剤		セメント系 プレミックスタイプ	k g	1, 875	130	243, 750	
諸雑費（まるめ）			式	1		50	
計						243, 800	
単価						243, 800	円／m3

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	ボルト・ナット	M12×60 溶融亜鉛めっき 1-Uナット、2-ワッシャー	単位	組	数量	1	単価 66
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
六角ボルト		M12×60 溶融亜鉛めっき	本	1	24. 1	24	
Uナット		M12 溶融亜鉛めっき	個	1	36. 4	36	
ワッシャー		M12 溶融亜鉛めっき	枚	2	3. 3	6	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						66	
単価						66	円／組

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
	ダンプトラック運転	[オンロード・ディーゼル] 2t積級	単位	日	数量	1	単価 28,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	運転手（一般）		人	1	19,425	19,425	
	軽油	1. 2号	L	25	136	3,400	
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	供用日	1. 17	4,620	5,405	
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)	供用日	1. 17	171	200	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					28,430	
	単価					28,430	円／日